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VYDAVATELSTVÍ ECONOMIA 
 
KARIERA START V NOVÉ PODOBĚ 

Čtvrteční příloha Hospodářských novin, zaměřená na studenty a 
absolventy škol,  přináší nabídky zaměstnání, přehled studia a 
vzdělávacích kurzů i rady jak pro zaměstnance, tak i 
zaměstnavatele.  
 
 
Dne 15. května vyšla v 
podobě barevného 
magazínu. Novou úpravou a 
tiskem na hlazeném papíru s
tak přiřadí k ostatním 
specializovaným přílohám 
deníku.   

e 

 

 

 

EKONOMICKÉ FÓRUM HN 

Hospodářské noviny pořádají další setkání významných 
osobností ekonomického a veřejného života. Exkluzivní 
informace a závěry z jednání Ekonomického fóra Hospodářských 
novin přinese deník počátkem června.  

 

NEMUSÍTE HLEDAT VE STARÝCH NOVINÁCH 

Zadarmo mají předplatitelé Hospodářských novin a dalších 
titulů přístup do elektronických archivů. Využijte možnost 
automatického vyhledání publikovaných témat. Je škoda nevy-
užívat dárek tak vysoké hodnoty a ještě se zříkat výborného 
zdroje informací.  

 

Více informací o registraci pro vstup do online archívů naleznete 
na adrese http://archivy.ihned.cz 

  

ZÁJEM O MAGAZÍN VÍKEND STOUPÁ  

Prodej pátečních Hospodářských novin s magazínem Víkend 
dlouhodobě stoupá. Rostoucí zájem čtenářské veřejnosti tak  

 

 

 

 

potvrzuje koncept vydavatele, že zajímavý a přitom 
seriózní magazín pro 
chvíle volna má na 
českém trhu své místo. 
Přesvědčte se, že Víkend 
je magazín na české 
poměry výjimečně 
hodnotným 
suplementem. 

 

 

 

S EKONOMEM NA GOLF 

Zahájení golfové sezóny je za námi a kalendář golfových 
turnajů je plný. Také týdeník Ekonom se účastní jako mediální 
partner desítky turnajů. Téměř každý víkend budou mít 
obchodní partneři, zejména inzerenti vydavatelství Economia, 
možnost setkat se s námi na mnoha golfových hřištích po celé 
ČR i v zahraničí. Stačí se včas domluvit s oddělením inzerce, 
paní E. Synkovou, na místě a termínu. Nashledanou na 
greenu... 

 

O REKLAMĚ NEJEN NA PAPÍŘE 

Týdeník Marketing & Media, ve spolupráci s Milk&Honey Films, 
připravil pro své před-
platitele unikátní dárek. 
Nyní můžete o reklamě 
nejen číst, ale ty nej-
kreativnější spoty můžete 
vidět na vlastní oči. DVD 
AICP SHOW 02 – Umění 30 
vteřin přináší výběr z nej-
lepšího, co připravila ame-
rická reklamní kuchyně v 
roce 2002. Toto DVD je sa-
mostatně neprodejné a ex-
kluzivně je pro vás přináší 
Marketing & Media spolu 
s dalšími b předplat-enefity 
ného. Více o nich se dočtete na stránkách Marketing & Media. 

http://www.mam.cz/
http://www.mam.cz/
http://www.economia.cz/info/abo/index.htm
http://www.mam.cz/
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ECONOMIA ONLINE 
 
Chcete být pohodlně a rychle informováni o všem, co se děje? 
Objednejte si zpravodajství na váš mobil! Připravili jsme pro vás 
spoustu nových servisů. 
 
 

1. MMS ZPRAVODAJSTVÍ IHNED 
 
V SÍTI EUROTEL  
 
MMS zpravodajství serveru iHNed si mohou objednat všichni 
majitelé mobilních telefonů sítě Eurotel podporujících 
technologii MMS.  
 
Informační kanál Business news iHNed je určen především 
manažerům a pracovníkům v řídících pozicích, kterým přináší 
komplexní aktuální zpravodajství z domova i zahraničí s dů-
razem položeným na ekonomiku a finance. Pokud si před-
platíte náš kanál, obdržíte každý všední den čtyři MMS 
zprávy, o víkendu a svátcích pak jednu až dvě s ohledem na 
aktuální dění.  
 
Informační MMS kanál Business news iHNed si můžete objednat 
tak, že v síti Eurotel odešlete SMS s příslušným klíčovým slovem 
na číslo 999888. 
 
Business news iHNed  
IHNED         objednání poslední zprávy 
A IHNED     trvalé objednání servisu 
D IHNED      odhlášení servisu 
 
Další informace o objednávání našeho MMS zpravodajství na 
mobilní telefony sítě Eurotel  naleznete na adrese 
www.eurotel.cz. 
 
 
V SÍTI  T-MOBILE  
 
Jste-li majitelé mobilních telefonů podporujících technologii 
MMS, můžete si objednat zasílání zpravodajství prostřednictvím 
multimediálních zpráv rovněž v síti T-Mobile. Nabízíme vám 
informační kanál Ekonomické zprávy. Pokud si předplatíte náš 
kanál, obdržíte každý všední den čtyři MMS zprávy, o víkendu  
a svátcích pak jednu až dvě s ohledem na aktuální dění. 
 
Službu si objednáte odesláním SMS v síti T-Mobile s příslušným 
klíčovým slovem na číslo 4616. 
 
 

 
 
 
 
 
Ekonomické zprávy 
MMSNEWS EKO    objednání poslední zprávy 
+MMSNEWS EKO   trvalé objednání servisu 
–MMSNEWS EKO   odhlášení servisu 
 
 
Další informace o objednávání našeho MMS zpravodajství na 
mobilní telefony sítě T Mobile naleznete na adrese www.t-
mobile.cz - služba MMS Info. 
 

 

 

http://www.eurotel.cz/
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2. SMS ZPRAVODAJSTVÍ IHNED 

 
V SÍTI EUROTEL 
 
Pokud jste zákazníky Eurotelu, můžete si nechat na svůj mobil 
zasílat aktuální SMS zpravodajství z informačních kanálů. 
Ekonomické zpravodajství, Zpravodajství z domova, 
Zpravodajství ze světa, Finanční noviny či IT, internet 
a komunikace. Každý všední den obdržíte z vámi vybraného 
kanálu 5-7, resp. 3-5 textových zpráv s ohledem na konkrétní 
informační kanál. 
 
Službu si můžete objednat tak, že v síti Eurotel odešlete SMS  
s klíčovým slovem dle vybraného typu zpravodajského servisu 
na číslo 999111. 
 
Ekonomické zpravodajství 
IHN E  
objednání zpravodajství na aktuální den, resp. do půlnoci 
IHN E T trvalé objednání zpravodajství 
IHN E K konec (odhlášení) trvalého zpravodajství  
 
Zpravodajství z domova 
IHN D 
objednání zpravodajství na aktuální den, resp. do půlnoci 
IHN D T trvalé objednání zpravodajství 
IHN D K konec (odhlášení) trvalého zpravodajství  
 
Zpravodajství ze světa 
IHN S 
objednání zpravodajství na aktuální den, resp. do půlnoci 
IHN S T trvalé objednání zpravodajství 
IHN S K konec (odhlášení) trvalého zpravodajství 
 
Finanční noviny 
IHN F 
objednání zpravodajství na aktuální den, resp. do půlnoci 
IHN F T trvalé objednání zpravodajství 
IHN F K konec (odhlášení) trvalého zpravodajství  
 
IT, internet a komunikace 
IHN I 
objednání zpravodajství na aktuální den, resp. do půlnoci 
IHN I T trvalé objednání zpravodajství 
IHN I K konec (odhlášení) trvalého zpravodajství  
 
IHN objednání poslední zprávy (bez ohledu na typ 
zpravodajského servisu) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
IHN K 
konec (odhlášení) všech SMS zpravodajských servisů serveru 
iHNed 
IHN ? 
(resp. ? IHN) nápověda, resp. vypsání všech klíčových slov a 
parametrů pro objednání servisů 
 
Další informace o objednávání našich SMS zpráv na mobilní 
telefony v síti Eurotel jsou k dispozici na adrese www.eurotel.cz – 
služba GSM InfoText.   
 
 
V SÍTI T-MOBILE 
 
Jako majitelé mobilních telefonů sítě T-Mobile si můžete 
objednat zasílání SMS zpravodajství z informačních kanálů 
Zprávy iHNed, Nová ekonomika a Marketing & Media. Každý den 
obdržíte cca pět textových zpráv dle zvoleného kanálu.  
 
Službu si můžete objednat odesláním SMS v síti T-Mobile ze 
svého mobilního telefonu na číslo 4616 s uvedením 
konkrétního klíčového slova dle vybraného typu zpravodajství.  
 
Zprávy iHNed 
aktuální domácí i zahraniční informace z ekonomiky, politiky a 
oblasti financí 
IHNED objednání poslední zprávy 
+IHNED přihlášení zpravodajství 
–IHNED odhlášení zpravodajství 
 
Nová ekonomika 
zpravodajství a informace z oblasti nové ekonomiky a 
informačních technologií, upozornění na novinky z 
managementu a řízení nové ekonomiky, důležité firemní 
informace z domova i ze zahraničí 
NEKO objednání poslední zprávy 
+NEKO přihlášení zpravodajství 
–NEKO odhlášení zpravodajství 
 
Marketing & Media 
zpravodajství z médií, marketingu a kreativity redakce 
stejnojmenného odborného týdeníku 
MAM objednání poslední zprávy 
+MAM přihlášení zpravodajství 
–MAM odhlášení zpravodajství 
 
Další informace o objednávání našich SMS zpráv na mobilní 
telefony sítě T-Mobile naleznete na adrese www.t-mobile.cz – 
služba SMS Info Plus. 
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WAP ZPRAVODAJSTVÍ IHNED  
 
Máte-li zájem o aktuální informace serveru iHNed.cz, můžete k 
tomuto zpravodajství přistupovat také pomocí technologie 
WAP, fungující obdobně jako internetový prohlížeč. 
 
V SÍTI EUROTEL 
 
Pokud jste majiteli mobilních telefonů sítě Eurotel 
podporujících technologii WAP, můžete si zajistit přístup ke 
zpravodajství z informačních kanálů Ekonomické zpravodajství, 
Zpravodajství z domova, Zpravodajství ze světa, Finanční 
noviny, IT, internet a komunikace a Marketing & Media 
prostřednictvím Eurotel MobileMedia.  
 
V nabídnutém menu ET MobileMedia ve vašem mobilním 
telefonu vyberete: 
 
Zprávy … iHNed … 
 
Ekonomické zpravodajství 
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.ihned.cz/eko 
 
Zpravodajství z domova 
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.ihned.cz/dom 
 
Zpravodajství ze světa 
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.ihned.cz/svet 
 
Finanční noviny 
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.ihned.cz/fin 
 
IT, internet a komunikace 
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.ihned.cz/digi 
  
  
 
 
 
 

 
 
 
Zprávy … Magazíny … 
 
Marketing & Media 
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.mam.cz 
 
Ke všem kanálům se dostanete jednoduše také tak, že ve wa-
pových službách ve vašem mobilním telefonu zadáte wapovou 
adresu http://wapzpravy.ihned.cz (případně výše uvedené 
wapové adresy jednotlivých zpravodajských kanálů). 
 
Další informace o objednávání našich zpráv na mobilní telefony 
sítě Eurotel naleznete na adrese www.eurotel.cz. 
 
 
V SÍTI T-MOBILE 
 
Pokud jste majiteli mobilních telefonů sítě T-Mobile, můžete se 
pomocí technologie WAP dostat přes menu ve vašem telefonu k 
informacím z kanálů Zprávy iHNed a Nová ekonomika.  
 
V menu svého mobilního telefonu jednoduše zvolíte položku 
pro přístup k wapovým službám a následně přes hlavní menu 
mobilního portálu t-zones vyhledáte požadované informace.  
 
Cesta v menu je následující:  
 
t-news …  Finance …  iHNed … 
 
Zprávy iHNed  
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.ihned.cz 
 
Nová ekonomika 
naleznete rovněž na wapové adrese http://wap.ihned.cz/neko 
 
 
Další informace o vyhledávání našeho wapového zpravodajství 
prostřednictvím mobilních telefonů v síti T-Mobile naleznete na 
adrese www.t-mobile.cz, resp. www.t-zones.cz.  

 


